Директору МБОУ Весеннинской ООШ
Крикуновой Л.Ю.
                                                                  от родителя (законного представителя)
                                                                   фамилия ________________________
                                                                   имя ____________________________
                                                                   отчество ________________________

Адрес регистрации: _________________________________________________
Адрес фактический: _________________________________________________
Телефон: __________________________________________________________

Заявление о приёме ребёнка в МБОУ Весеннинскую ООШ
Прошу принять моего (нашего) ребёнка /сына, дочь/ в ____ класс МБОУ Весеннинской ООШ.
Фамилия  ребёнка_____________________________
Имя _________________________________________
Отчество _____________________________________
Год, число, месяц рождения _______________________________
Данные свидетельства о рождении ребёнка (серия и номер, кем и когда выдан   (при наличии) свидетельства, паспорта) _______________________________
__________________________________________________________________
Ксерокопия свидетельства о рождении ребёнка, личное дело обучающегося, заверенные справки об обучении в другом образовательном учреждении прилагаются (нужное подчеркнуть) иные документы (перечислить)
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:
(законных представителях) или единственного родителя (законного представителя)

	МАТЬ
	ОТЕЦ

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Место работы

	Телефон

	Серия, номер паспорта (иного основного документа, удостоверяющего личность) родителей, сведения о дате выдачи указанного органа и выдавшем его органе.

С уставом МБОУ Весеннинской ООШ Тарасовского района Ростовской области, выданной лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными общеобразовательными программами, реализуемыми в образовательном учреждении, правилами для учащихся и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса в школе ознакомлены и согласны. Принимаем на себя ответственность за безопасный маршрут движения из школы домой и из дома в школу. Даю (даём) своё согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, передачу в случаях, установленных в соответствии с нормативными правовыми актами, на бумажном, и электронном носителях с обеспечением конфиденциальности наших (моих) персональных данных и персональных данных нашего (моего) ребёнка, сообщаемых нами (мною) к данному заявлению документах (копии документов), в целях осуществления учёта детей, подлежащих обязательному обучению в образовательных учреждениях, реализующих образовательные программы общего образования, а также в целях осуществления индивидуального учёта освоения нашим (моим) ребёнком общеобразовательных программ на период до момента отчисления нашего (моего) ребёнка из списочного состава обучающихся.
В случае нарушения МБОУ Весеннинской ООШ наших (моих) прав и законных прав и законных интересов нашего (моего) ребёнка при обработке вышеуказанных персональных данных, данное в настоящем заявлении нами (мною) согласие на обработку таких персональных данных может быть нами (мною) отозвано путём подачи в МБОУ Весеннинскую ООШ соответствующих письменных заявлений.
В случаях, когда указанные в настоящем заявлении персональные данные изменятся, станут устаревшими, недостоверными, мы (я) будем производить их уточнения путём подачи в МБОУ соответствующих письменных заявлений.

ПОДПИСИ

__________________                                                    ___________________

« ___» ______________ 2021 г.
[bookmark: _GoBack]